
Salon-1

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Giriş Katta Bulunan Salonlarda

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 115*****166 SERKAN DEMİRDÖVEN 75 İngilizce

2 116*****336 İKRA KALÇO 75 İngilizce

3 115*****980 GÜLENDEM ÇELİMLİ 75 İngilizce

4 115*****596 İKRANUR YALÇIN 75 İngilizce

5 113*****896 ORHAN BERAT DOKUCU 75 İngilizce

6 114*****484 ELİF NAZ KARAKUŞ 75 İngilizce

7 116*****716 ADİLE DAĞ 75 İngilizce

8 116*****568 MERVE BAKAR 75 İngilizce

9 117*****972 SEYFETTİN PARLAK 75 İngilizce

10 115*****746 FATMA ÇİFTÇİ 75 İngilizce

11 115*****082 ZEHRA YALUGTEKİN 75 İngilizce

12 114*****620 GÜLRANA YAŞAR 75 İngilizce

13 114*****372 MURAT EKİNCİ 75 İngilizce

14 114*****032 MERT MEŞE 75 İngilizce

15 114*****588 PERİHAN CAYMAZ 75 İngilizce

16 113*****706 DİLAN KOCAKAYA 75 İngilizce

17 113*****178 MUSTAFA ARLI 75 İngilizce

18 113*****744 NEHİR ÇAVUŞ 75 İngilizce

19 110*****970 EMİNENUR YAŞAR 75 İngilizce

20 112*****342 MEHMET ŞEKİP İPEK 75 İngilizce

Sayfa 1 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-2

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon,Yabancı Dil Sınavından Muaf,20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 115*****642 İREM NAZ KEKİLLİ 80 İngilizce

Sayfa 2 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-3

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon,Yabancı Dil Sınavından Muaf,20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 115*****988 İKLİME ARIK 80 İngilizce

Sayfa 3 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-4

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 165*****000 BARAN YALUGTEKİN 75 İngilizce

2 175*****184 RECEP DEHA AKKAN 75 İngilizce

3 113*****396 ÜMMÜ SELEME YILMAZ 75 İngilizce

4 115*****306 MELİKE GÜL ÇINGIL 75 İngilizce

5 117*****578 AYŞENUR YILMAZ 75 İngilizce

6 991*****364 EMİNE YASİN 75 İngilizce

7 115*****862 BEKİR EFE KABADAYI 75 İngilizce

8 113*****752 MEHMET ALİ TEKER 75 İngilizce

9 112*****586 FATIMA SU GÖK 75 İngilizce

10 117*****576 OGEDAY AKGÖLLÜ 75 İngilizce

11 115*****240 İREM KÜPELİ 75 İngilizce

12 115*****704 CİHAN KARAKILÇIK 75 İngilizce

13 115*****892 FATMA ECE ÖZTÜRK 75 İngilizce

14 109*****384 CUMALİ KESKİN 75 İngilizce

15 116*****836 MELİSA SERBES 75 İngilizce

16 112*****390 ALEYNA KİLLİ 75 İngilizce

17 115*****092 KAAN OSMAN EROL 75 İngilizce

18 115*****678 EYÜP DOĞUKAN NARİN 75 İngilizce

19 102*****040 PINAR İLAYDA GÖK 75 İngilizce

20 138*****966 ÖYKÜ SU YILMAZCA 75 İngilizce

Sayfa 4 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-5

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 113*****240 MUHAMMET ARDA AKA 75 İngilizce

2 114*****232 TAYLAN ADA ALPASLAN 75 İngilizce

3 116*****638 NURSİMA DEMİR 75 İngilizce

4 112*****030 CUMALİ ŞAFAK ÖZDEMİR 75 İngilizce

5 109*****912 SAMET ŞAHAN KARAOĞLAN 75 İngilizce

6 115*****126 SUDE ÖZKAYA 75 İngilizce

7 102*****928 HASAN KAAN ÇELİK 75 İngilizce

8 114*****088 İREM SEDEFOĞLU 75 İngilizce

9 117*****106 SUDENAZ DEMİRBAŞ 75 İngilizce

10 113*****830 ÖMER FARUK GÜRSUL 75 İngilizce

11 153*****038 BİRSEN NUR MUTLU 75 İngilizce

12 138*****236 BETÜL BELİK 75 İngilizce

13 996*****618 HANİN ŞIKRİ 75 İngilizce

14 115*****476 YAREN KAÇAR 75 İngilizce

15 116*****448 BORAN KANER 75 İngilizce

16 129*****850 ABDULLAH MERT ÇÖREKLİ 75 İngilizce

17 115*****678 FURKAN ALANOĞLU 75 İngilizce

18 116*****600 TAYLAN NARİN 75 İngilizce

19 644*****040 KÜBRA YILMAZ 75 İngilizce

20 168*****980 ALİ EMİRHAN TOSUN 75 İngilizce

Sayfa 5 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-6

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 133*****494 CUMA EFE ÖZDEMİR 75 İngilizce

2 115*****726 MEHMET TUTAK 75 İngilizce

3 132*****220 İLHAN BAYOĞLU 75 İngilizce

4 123*****340 HAZAL GENÇDOĞAN 75 İngilizce

5 136*****836 OSMAN EFE AVCU 75 İngilizce

Sayfa 6 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-1

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Giriş Katta Bulunan Salonlarda

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 115*****166 SERKAN DEMİRDÖVEN 80 İngilizce

2 116*****336 İKRA KALÇO 80 İngilizce

3 115*****980 GÜLENDEM ÇELİMLİ 80 İngilizce

4 115*****596 İKRANUR YALÇIN 80 İngilizce

5 113*****896 ORHAN BERAT DOKUCU 80 İngilizce

6 114*****484 ELİF NAZ KARAKUŞ 80 İngilizce

7 116*****716 ADİLE DAĞ 80 İngilizce

8 116*****568 MERVE BAKAR 80 İngilizce

9 117*****972 SEYFETTİN PARLAK 80 İngilizce

10 115*****746 FATMA ÇİFTÇİ 80 İngilizce

11 115*****082 ZEHRA YALUGTEKİN 80 İngilizce

12 114*****620 GÜLRANA YAŞAR 80 İngilizce

13 114*****372 MURAT EKİNCİ 80 İngilizce

14 114*****032 MERT MEŞE 80 İngilizce

15 114*****588 PERİHAN CAYMAZ 80 İngilizce

16 113*****706 DİLAN KOCAKAYA 80 İngilizce

17 113*****178 MUSTAFA ARLI 80 İngilizce

18 113*****744 NEHİR ÇAVUŞ 80 İngilizce

19 110*****970 EMİNENUR YAŞAR 80 İngilizce

20 112*****342 MEHMET ŞEKİP İPEK 80 İngilizce

Sayfa 7 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-2

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon,Yabancı Dil Sınavından Muaf,20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 115*****642 İREM NAZ KEKİLLİ 100 İngilizce

Sayfa 8 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-3

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon,Yabancı Dil Sınavından Muaf,20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 115*****988 İKLİME ARIK 100 İngilizce

Sayfa 9 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-4

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 165*****000 BARAN YALUGTEKİN 80 İngilizce

2 175*****184 RECEP DEHA AKKAN 80 İngilizce

3 113*****396 ÜMMÜ SELEME YILMAZ 80 İngilizce

4 115*****306 MELİKE GÜL ÇINGIL 80 İngilizce

5 117*****578 AYŞENUR YILMAZ 80 İngilizce

6 991*****364 EMİNE YASİN 80 İngilizce

7 115*****862 BEKİR EFE KABADAYI 80 İngilizce

8 113*****752 MEHMET ALİ TEKER 80 İngilizce

9 112*****586 FATIMA SU GÖK 80 İngilizce

10 117*****576 OGEDAY AKGÖLLÜ 80 İngilizce

11 115*****240 İREM KÜPELİ 80 İngilizce

12 115*****704 CİHAN KARAKILÇIK 80 İngilizce

13 115*****892 FATMA ECE ÖZTÜRK 80 İngilizce

14 109*****384 CUMALİ KESKİN 80 İngilizce

15 116*****836 MELİSA SERBES 80 İngilizce

16 112*****390 ALEYNA KİLLİ 80 İngilizce

17 115*****092 KAAN OSMAN EROL 80 İngilizce

18 115*****678 EYÜP DOĞUKAN NARİN 80 İngilizce

19 102*****040 PINAR İLAYDA GÖK 80 İngilizce

20 138*****966 ÖYKÜ SU YILMAZCA 80 İngilizce

Sayfa 10 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-5

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 113*****240 MUHAMMET ARDA AKA 80 İngilizce

2 114*****232 TAYLAN ADA ALPASLAN 80 İngilizce

3 116*****638 NURSİMA DEMİR 80 İngilizce

4 112*****030 CUMALİ ŞAFAK ÖZDEMİR 80 İngilizce

5 109*****912 SAMET ŞAHAN KARAOĞLAN 80 İngilizce

6 115*****126 SUDE ÖZKAYA 80 İngilizce

7 102*****928 HASAN KAAN ÇELİK 80 İngilizce

8 114*****088 İREM SEDEFOĞLU 80 İngilizce

9 117*****106 SUDENAZ DEMİRBAŞ 80 İngilizce

10 113*****830 ÖMER FARUK GÜRSUL 80 İngilizce

11 153*****038 BİRSEN NUR MUTLU 80 İngilizce

12 138*****236 BETÜL BELİK 80 İngilizce

13 996*****618 HANİN ŞIKRİ 80 İngilizce

14 115*****476 YAREN KAÇAR 80 İngilizce

15 116*****448 BORAN KANER 80 İngilizce

16 129*****850 ABDULLAH MERT ÇÖREKLİ 80 İngilizce

17 115*****678 FURKAN ALANOĞLU 80 İngilizce

18 116*****600 TAYLAN NARİN 80 İngilizce

19 644*****040 KÜBRA YILMAZ 80 İngilizce

20 168*****980 ALİ EMİRHAN TOSUN 80 İngilizce

Sayfa 11 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-6

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : ADANA - YÜREĞİR (MERKEZ)

BİNA : 731392 - Kazım Karabekir Ortaokulu

ADRES : KAZIM KARABEKİR MAH. FULYA CAD.  NO: 6 YÜREĞİR / ADANA

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 133*****494 CUMA EFE ÖZDEMİR 80 İngilizce

2 115*****726 MEHMET TUTAK 80 İngilizce

3 132*****220 İLHAN BAYOĞLU 80 İngilizce

4 123*****340 HAZAL GENÇDOĞAN 80 İngilizce

5 136*****836 OSMAN EFE AVCU 80 İngilizce

Sayfa 12 / 123.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.


